
UCHWAŁA   NR  VI-258/2021 

ZARZĄDU POWIATU  WOLOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

 

zmieniająca  uchwałę Nr VI-237/2021/ Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 12 

sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia pożyczki  długoterminowej  z budżetu Powiatu  

Wołomińskiego dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie. 

           Na podstawie art. 32 ust.2  pkt 2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz.U z 2020 r. poz. 920 z późn. zm. ), art. 262 ust 1. Ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz zgodnie z Uchwałą  

Nr  XXIII-288/2020    Rady Powiatu  Wołomińskiego   z dnia 17 grudnia   2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale   Nr VI-237/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki  długoterminowej  z budżetu Powiatu  Wołomińskiego 

dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie w § 1  dodaje się ust. 3 

w brzmieniu: 

„3. Wzór aneksu do umowy pożyczki długoterminowej stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.”   

§ 3 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 4 

Do zawarcia aneksu do umowy pożyczki  Nr 032.316.2021 z dnia 23.08.2021 r. upoważnia 

się: 

1)   Adama  Lubiaka            – Starostę  Wołomińskiego, 

2)   Piotra Borczyńskiego    -  Wicestarostę.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                            Zarząd  Powiatu Wołomińskiego: 

1. /-/ Adam Lubiak 

 

2. /-/ Piotr Borczyński 

 

3.     Izabela Dziewiątkowska 

 

4. /-/ Paweł Dąbrowski  

 

5.     Grzegorz Siwek 



Wzór  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr VI-258/2021 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z  dnia 08 września 2021 r. 

ANEKS Nr 1  

do umowy  pożyczki długoterminowej  nr   032.316.2021 z dnia 23.08.2021 r. na  spłatę  

zobowiązań  wymagalnych  Szpitala Matki  Bożej Nieustającej Pomocy  w Wołominie 
 

zawarty  w  Wołominie  w dniu  …………………... pomiędzy: Powiatem Wołomińskim                              

z siedzibą w Wołominie   przy ul. Prądzyńskiego 3  reprezentowanym przez:   

-  Adama  Lubiaka   Starostę  Wołomińskiego,  

-  Piotra Borczyńskiego   Wicestarostę  

przy kontrasygnacie  Skarbnika Powiatu  lub osoby przez nią upoważnionej  

zwanym  dalej „Powiatem”  

a   

Szpitalem Matki  Bożej  Nieustającej Pomocy  w  Wołominie  ul. Gdyńska 1/3, 05-200 

Wołomin, NIP 125-09-31-792 REGON   0003110315, KRS 0000037824  reprezentowanym 

przez   Grzegorza Kryckiego  – Dyrektora  zwanym  dalej „Szpitalem ” zwane łącznie                         

w niniejszej umowie „Stronami”  

 Umowa zostaje zawarta na podstawie Uchwały Nr XVI-186/2020 Rady Powiatu  

Wołomińskiego  z dnia  30  stycznia  2020 r. w sprawie  zatwierdzenia programu naprawczego  

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie  oraz  Uchwały  Nr   VI-237/2021 

Zarządu Powiatu  Wołomińskiego z dnia  12 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia 

długoterminowej pożyczki  dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie i 

uchwały Nr IV- ………/2021 z dnia …..…. 2021 r.  

§ 1. 

Działając na podstawie § 9 Umowy Nr 032.316.2021  z dnia  23.08.2021 r.  Strony zgodnie 

wprowadzają następujące zmiany: 

1) § 1 ust 3. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Pożyczka zostanie przeznaczona na spłatę  zobowiązań wymagalnych  z tytułu dostaw                     

i usług niezbędnych  do zapewnienia prawidłowości  funkcjonowania Szpitala ujętych w 

wykazie zobowiązań  wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej umowy, z wyłączeniem kar 

i odsetek za nieterminowe płatności. Kwota zobowiązań wymagalnych regulowana ze 

środków pożyczki nie może być mniejsza niż 1 000 zł (słownie: jeden tysiąc).  

2) § 1 ust 4. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Wykaz zobowiązań wymagalnych ujętych w wykazie zobowiązań Szpitala na dzień 

31.05.2021r. (z uwzględnieniem zapłat do 18.06.2021r.) stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

umowy.  

3) §3 ust 2 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

1) pierwsza transza w  wysokości  1 500 000 zł (słownie  jeden milion pięćset tysięcy zł)  

terminie  do  15  września 2021 roku, 

 

 



§ 2 . 

Pozostałe postanowienia umowy  Nr 032.316.2021 r. z dnia 23.08.2021 r.  pozostają bez 

zmian. 

 

§ 3. 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

§ 4. 

Aneks sporządza się w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egzemplarze dla Powiatu  

i jeden egzemplarz dla Szpitala. 

 

 

             SZPITAL                                                                                       POWIAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


